MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

DESPACHO Nº 48561 / 2025 - AUDIG/REIT (11.01.01.36)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Manaus-AM, 29 de Julho de 2025

DESPACHO

GABINETE DA REITORIA DO IFAM

DOROTHEA MARIA SOARES MARQUES

ASSUNTO: RELATÓRIO GERENCIAL DA UAIG/IFAM - 1º SEMESTRE/2025

Senhora Chefe de Gabinete,

Ao tempo em que a cumprimentamos, encaminhamos para ciência do Conselho Superior (CONSUP) do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas (IFAM) o Relatório Gerencial - 1º semestre da Unidade de
Auditoria Interna Governamental (UAIG/IFAM), em face ao cumprimento do item 7.4 do Manual de Orientações
Técnicas da Atividade de Auditoria Interna Governamental do Poder Executivo Federal da Controladoria Geral da
União (CGU, 217).

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 29/07/2025 12:42 )
LILIAN FREIRE NORONHA

Matrícula: 2620036

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifam.edu.br/documentos/ informando seu número: 48561,
ano: 2025, tipo: DESPACHO, data de emissão: 29/07/2025 e o código de verificação: a0a3828e38

29/07/2025, 12:42 sig.ifam.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1716284

https://sig.ifam.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1716284 1/1